Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 27.05.2019
	№ 2850

	О предоставлении ООО «Задолье» разрешений на условно

разрешенный вид использования земельных участков

	В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации и на основании постановления администрации городского округа город Бор Нижегородской области «Об утверждении проекта по внесению изменений в проект планировки и межевания территории по улице Коммунистическая г. Бор» от 05.03.2019 № 1217, заключения по результатах публичных слушаний от 24.04.2019, протокола заседания комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки территории городского округа город Бор Нижегородской области и иным вопросам землепользования и застройки территории городского округа город Бор Нижегородской области от 16.05.2019 № 04 администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Предоставить ООО «Задолье» разрешения на условно разрешенные виды разрешенного использования земельных участков, установленные Правилами землепользования и застройки городского округа город Бор, утвержденными решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 25.12.2012 № 114, в территориальной зоне Ж-3 – «Зона малоэтажной смешанной жилой застройки индивидуальными и многоквартирными жилыми домами»:

1.1. для земельного участка проектной площадью 200 кв.м., расположенного по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, г. Бор, ул. Коммунистическая, числовое обозначение по проекту - участок 51, вид разрешенного использования «Магазины», код 4.4;

1.2. для земельного участка проектной площадью 88 кв.м., расположенного по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, г. Бор, ул. Коммунистическая, числовое обозначение по проекту - участок 52, вид разрешенного использования «Земельные участки (территории) общего пользования», код 12.0;

1.3. для земельного участка проектной площадью 5936 кв.м., расположенного по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, г. Бор, ул. Коммунистическая, числовое обозначение по проекту - участок 53, вид разрешенного использования «Земельные участки (территории) общего пользования», код 12.0.

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	        А.В. Киселев

Е.С. Невзорова, 3-71-84